91-101; Muhammad Khalid Masud — Ali Raza Naqvi, "Obituary Notes", *IS*, XXVII/4 (1988), s. 397-399; İbrahim Özdemir, "The Concept of Islamic Tradition in Fazlur Rahman's Thought", *The American Journal of Islamic Social Sciences*, IX/2, Herndon 1992, s. 243-261.

ALPARSLAN AÇIKGENÇ

FAZLÜ'İ-İTİZÂL

(فضل الإعتزال)

Kâdî Abdülcebbar'ın

(ö. 415/1025)

Mu'tezile'nin

üstünlüğüne dair eseri

(bk. KÂDÎ ABDÜLCEBBÂR).

FECİR

(الفجر)

Güneşin doğmasından önce beliren tan yeri ağarması.

Arapça'da "yarmak, bir şeyi iki parçaya ayırmak, açığa çıkarmak, suya yol vermek" gibi anlamlara gelen fecir (fcer) isim olarak güneşin doğmasından önceki tan yeri ağarmasını ifade eder.